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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 03052017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170023330
20170023330
20170023332
20170023332
20170023333
20170023333
20170023335
20170023335
20170023338
20170023338
20170023340
20170023340
20170023344
20170023344
20170023346
20170023349
20170023351
20170023358

20170023358

20170023362
20170023362
20170023362
20170023368
20170023368
20170023372
20170023373

20170023373
20170023373
20170023373
20170023377
20170023377
20170023385
20170023385
20170023386
20170023386
20170023392
20170023392
20170023393
20170023395
20170023397
20170023397
20170023398
20170023398
20170023400
20170023400
20170023401
20170023401
20170023404
20170023404
20170023407
20170023416
20170023423
20170023424
20170023424
20170023426
20170023429
20170023429
20170023432
20170023432
20170023440
20170023441
20170023441
20170023441
20170023441
20170023442
20170023442
20170023447
20170023451
20170023451
20170023456
20170023459

Radicacion
GRANERO Y VARIEDADES SILVA
SILVA MUTUMBAJOY ALBERTO HORACIO
DISTRIBUCIONES LJ
CHACHINOY HUERTAS LUIS CARLOS
JUAN MARIA BOTINA GUERRERO
JUAN MARIA BOTINA GUERRERO
ALMACEN MULTIMARCAS TE VISTE
CAMPAÑA REGALADO OMAR  ANDRES
MUESES CORAL RICHARD YONNY
CORALCOMUNICACIONES
CONSTRUCTORA I SAN JOSE
DIAZ BURBANO JIMMY HAROLD
ARTICULOS RELIGIOSOS EMMANUEL
NARVAEZ SALAZAR ALEXY MARIBELL
FUENTE DE SODA CALIFORNIA S.S
J & M LIMITADA
BILLARES ESCAPE SHOW
ASOCIACION DE DESEMPLEADOS DEL MUNICIPIO DE VILLAGARZON-
PUTUMAYO
ASOCIACION DE DESEMPLEADOS DEL MUNICIPIO DE VILLAGARZON-
PUTUMAYO
CASTAÑO FANDIÑO LIBARDO ALFONSO
CASTAÑO FANDIÑO LIBARDO ALFONSO
CASTAÑO FANDIÑO LIBARDO ALFONSO
COMERCIALIZADORA LIDER
CASTANO GUSTAVO
ROMERO LOPEZ RICARDO
LACTEOS LA SIBERIA SAN FRANCISCO

MALUA OLIVA JUAN  CAMILO
LACTEOS LA SIBERIA SAN FRANCISCO
MALUA OLIVA JUAN  CAMILO
ORTEGA MELO DIEGO FERNANDO
PRODUCTOS EL SOL ESMERALDA
VENTA DE VERDURAS EL PASTUSO
CAICEDO MADROÑERO GILBERTO  ABELARDO
T Y M CONSTRUCTORES Y ASESORES  S.A.S
T Y M CONSTRUCTORES Y ASESORES  S.A.S
OTAYA PAZ FABIO EMILIO
GRANERO DON CARLOS
OSORIO TERRANOVA CARLOS HUMBERTO
CALVACHE CORDOBA MAURA
ASTUDILLO ASTUDILLO MARIA  DEL CARMEN
CARMMODA
ROA LUNA ANGIE CAROLINA
FASHION STYLE LUNA
MELO GOMEZ MARIO FERNANDO
FINCA VAGUARA
STYLOS MABEL
POTOSI GOMEZ MABEL CRISTINA
ESTACION DE SERVICIO SAN ANTONIO
CASTRILLON ORTIZ MARIA ENITH
SERVIAMPETROL LTDA
RUANO MUÑOZ FRANCO
CARRILLO MACUACE MARIA ALEXANDRA
TALLER INDUSTRIAL SANTIAGO
RAMOS ORTIZ EMMA DOLORES
INNATA INGENIEROS S.A.S
L.G COMUNICACIONES
PORTILLA VALENZUELA WILLYS KENY
BENAVIDES ZAMBRANO LUZ AMPARO
BAR LAS 4 ROSAS
DROGUERIA DASALUD L & M
CORPORACION DE TELEVISION DE SAN FRANCISCO PUTUMAYO
CORPORACION DE TELEVISION DE SAN FRANCISCO PUTUMAYO
CORPORACION DE TELEVISION DE SAN FRANCISCO PUTUMAYO
CORPORACION DE TELEVISION DE SAN FRANCISCO PUTUMAYO
A.M. ASESORIAS EN SALUD S.A.S
A.M. ASESORIAS EN SALUD S.A.S
BBVA COLOMBIA S.A
ZAMBRANO HERNANDEZ NUBIA MAGNOLIA
SUMINISTROS, DOTACIONES Y SERVICIOS SDS
OPTILENTES E.U
ASOCIACION PROMOSERVI VILLAGARZON

Razon social
0
97425023
0
1124858293
 
 
0
18158346
1123323855
0
0
18123960
0
69055694
0
0
0
900272362

900272362

80772240
80772240
80772240
0
3524915
12992771
            

1120216620
            
1120216620
16894105
0
0
98347713
901081289
901081289
80717731
0
97471034
27359661
26482277
0
1023949735
0
12745281
0
0
1012366047
0
40768387
900338636
1126446303
69023264
0
27469889
 
0
94061386
39841241
0
0
900462503
900462503
900462503
900462503
0
900526253
0
69006299
0
846003374
0

Nit
38181
22118
60046
60045
 
 
57914
57913
51508
51509
39325
3685
58876
58875
62211
13755
55491
2362

2362

51639
51639
51639
16181
16180
21598
42901

52883
42901
52883
37633
37634
50823
50822
62526
62526
62289
62290
25515
53652
59682
59683
62295
62296
62291
62292
58299
58298
21268
21267
38049
62293
62294
47713
47712
 
28764
28763
26092
26093
59177
3002
3002
3002
3002
45978
45977
611
42466
9293
21476
0

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS
CONSTITUCION EPSAL

Nombre Concepto
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20170023460
20170023460
20170023463

20170023465
20170023473
20170023473
20170023475
20170023475
20170023476
20170023479
20170023479
20170023479
20170023479

20170023479
20170023479

Radicacion
SALUM
REVELO CABRERA RICARDO ENRIQUE
EMPRESA DE TRANSPORTE DE DERIVADOS DEL PETROLEO Y CARGA
LIMITADA
SURTI MUEBLES A
UNIELECTRICOS ORITO
IBARRA GUEVARA ANA MARIA
PANTOJA LOPEZ NEIDA ADALI
AGUA VIVA MOCOA
MACIAS CAICEDO WALTER LEON
BERNAL GUERRERO MARIA ANGELICA
MADERAS EL MULATO
BERNAL GUERRERO MARIA ANGELICA
MADERAS EL MULATO

BERNAL GUERRERO MARIA ANGELICA
MADERAS EL MULATO

Razon social
0
18127583
846004230

0
0
52360833
69008300
0
18124482
52704670
0
52704670
0

52704670
0

Nit
24936
23035
24912

54968
40094
37720
51591
30851
62297
20284
18286
20284
18286

20284
18286

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
ADJUDICACIONES

MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL

Nombre Concepto


